
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI 
16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051 

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it
www.icsangiovanni.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;

VISTI i  fondi specificatamente assegnati  all’Istituto nell’ambito del Progetto FAMI “per
l’a.s. 2022/2023;

VISTA le relazioni finali consegnate;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto 25/01/2023 dove tali fondi sono stati collocati a
titolo di “avanzo di amministrazione”;

VISTA la variazione di bilancio posta in essere al recepimento dei fondi di cui sopra;

ACCERTATO il diritto del personale elencato alla liquidazione del compenso spettante;

RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

 di procedere all’impegno del compenso spettante come da tabelle allegate;

 di  assumere  appositi  impegni  di  spesa,  da  imputare  al  Progetto  A3/21  –  FAMI –  e

specificatamente destinato alla copertura dell’attività di cui sopra, che presenta la necessaria

copertura finanziaria.

La Dirigente Scolastica
Carmela Testa

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

san
giovan
istituto
compr

TSIC812008 - A30ZLWR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000287 - 26/01/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da TESTA CARMELA

http://www.icsangiovanni.edu.it/
mailto:tsic812008@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI
	C.F.: 80020140325 - tel. 040 54166 - fax 040 573051
	e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it
	www.icsangiovanni.edu.it

		2023-02-06T07:42:17+0100
	CARMELA TESTA




